Materiale Type 1220, Polyester (PET), hvit (WH)
Type 1221, Polyester (PET), sølv (SR)
Driftstemperatur -40°C til +90°C
Herdetemperatur fra +4°C
Anbefalt folie-type TT822OUT
Lim Akryl
Limtykkelse (TA) nom. 625
Kjemiske egenskaper Utmerket holdbarhet, vær- og UV-
bestandige. Meget god motstands-
kraft mot kjemikalier og løsemidler.
M e r k e s y s t e m e r
Sk i l t  e t i ke t te r
Bruksområde
Etiketter for merking av kontrollpaneler
og komponenter, for termoskriver
Disse etikettene gir den høyeste utskriftskvalitet når de benyttes
sammen med termoskrivere. Utvalget materialer og skrivefolier
har blitt utviklet for å passe for nærmest ethvert behov.
Designe og skrive ut etiketter er enkelt, brukeren kan raskt
skrive ut profesjonelle etiketter på sekunder ved å benytte vår
programvare Tagprint Pro.
Egenskaper og fordeler
• Helatag 1220 (hvite)
• Helatag 1221 (sølvfarget)
• Kostnadseffektiv erstatning for graverte merkeplater, uten
behov for ekstra skiltholder.
• Meget godt lim på skumbelagt bakside sikrer optimalt feste
også på ujevne overflater.
• Avrundede hjørner sikrer godt feste og  lenger holdbarhet
• Mange størrelser som passer de vanligste installasjonsbehov
• Skriv tekst og strekkoder med meget god kontrast
• Lag merker internt istedet for å bestille fra ekstern leverandør
• Spesielle størrelser og farger leveres på bestilling
• Utmerket utskriftskvalitet og profesjonelle etiketter får man
ved å benytte folie TT822OUT, programvare Tagprint Pro og
skriverne TT4000+ eller TT430.
Enkel merking med TT4000+ og TT430.
Materialdata
Termoskriver
Ideell å benytte som erstatning for graverte merkeplater:
Skilt etiketter
Ngrgr0
FDV dokumentasjon
Art.nr. Type Farge
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter pr.
rad El.nr. Pakn.
596-00560 TAG13-07TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 13 7 21 1 18 090 07 1000
596-00561 TAG22-22TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 22 22 28 1 18 090 08 1000
596-00562 TAG27-08TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 27 8 33 1 18 090 10 1000
596-00558 TAG27-12.5TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 27 12,5 33 1 18 090 11 1000
596-00563 TAG27-15TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 27 15 33 1 18 090 12 1000
596-00564 TAG27-18TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 27 18 33 1 18 090 13 1000
596-00565 TAG27-27TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 27 27 33 1 18 090 14 1000
596-00566 TAG35-18TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 35 18 41 1 18 090 15 1000
596-00567 TAG45-15TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 45 15 51 1 18 090 16 1000
596-00568 TAG45-25TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 45 25 51 1 18 090 17 1000
596-00569 TAG60-30TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 60 30 66 1 18 090 18 500
596-00570 TAG90-45TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 90 45 96 1 18 090 19 500
596-00571 TAG100-30TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 100 30 106 1 18 090 20 250
596-00572 TAG100-70TDK1-1220-WH Hvit  (WH) 100 70 106 1 18 090 21 250
596-00573 TAG13-07TDK1-1221-SR Sølv (SR) 13 7 21 1 18 090 22 1000
596-00574 TAG22-22TDK1-1221-SR Sølv (SR) 22 22 28 1 18 090 23 1000
596-00575 TAG27-08TDK1-1221-SR Sølv (SR) 27 8 33 1 18 090 24 1000
596-00576 TAG27-12.5TDK1-1221-SR Sølv (SR) 27 12,5 33 1 18 090 25 1000
596-00577 TAG27-15TDK1-1221-SR Sølv (SR) 27 15 33 1 18 090 29 1000
596-00578 TAG27-18TDK1-1221-SR Sølv (SR) 27 18 33 1 18 090 40 1000
596-00579 TAG27-27-TDK1-1221-SR Sølv (SR) 27 27 33 1 18 090 41 1000
596-00580 TAG35-18-TDK1-1221-SR Sølv (SR) 35 18 41 1 18 090 42 1000
596-00581 TAG45-15TDK1-1221-SR Sølv (SR) 45 15 51 1 18 090 43 1000
596-00582 TAG45-25TDK1-1221-SR Sølv (SR) 45 25 51 1 18 090 44 1000
596-00583 TAG60-30TDK1-1221-SR Sølv (SR) 60 30 66 1 18 090 45 500
596-00584 TAG90-45TDK1-1221-SR Sølv (SR) 90 45 96 1 18 090 46 500
596-00585 TAG100-30TDK1-1221-SR Sølv (SR) 100 30 106 1 18 090 47 250
596-00586 TAG100-70TDK1-1221-SR Sølv (SR) 100 70 106 1 18 090 48 250
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
M e r k e s y s t e m e r
Sk i l t  e t i ke t te r
Etiketter for merking av kontrollpaneler
og komponenter, for termoskriver
• Helatag 1220 (hvite)
• Helatag 1221 (sølvfarget)
Typebetegnelse og tekniske data